Волгоградская  область
Совет депутатов  Арчединского сельского поселения
Фроловского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 27/93
от «09»  февраля 2021 г.
О внесении изменений в решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2019г. № 7/29 «О размещении мест расположения контейнерных площадок для временного хранения твердых  коммунальных отходов  в Арчединском сельском поселении Фрловского  муниципального района  Волгоградской области»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 г.  № 458-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г.  N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", руководствуясь Уставом  Арчединского сельского поселения,  Совет депутатов Арчединского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2019г. № 7/29 «О размещении мест расположения контейнерных площадок для временного хранения твердых  коммунальных отходов  в Арчединском сельском поселении Фрловского  муниципального района  Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. в приложение № 1 в разделе х. Арчедино – Чернушинский дополнить выражением:
«
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
от  09.02..2021г. № 27/93

	№ п/п
	Местонахождение контейнерной площадки
	Привязка к жилому дому
	Количество площадок (№ площадки)

	35
	х. Арчедино – Чернушинский
	№ 63
	1  (№ 35)

	36
	п. Образцы
	Территория Арчединского сельского поселения
	1 (№ 36)

«
2. Настоящее решение вступает в силу после издания нормативного правового акта  главы  Арчединского сельского поселения.

3. Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации  Арчединского сельского поселения.

4.  Настоящее решение распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01  января 2021года.

Глава Арчеднского
сельского поселения                                                                          Алеулова М.Е.